
Trg zbora odposlancev 30, 1330 Kočevje

e-mail: ernest.derzek@gmail.com

( 041 679 290

OBČINSKA STRELSKA ZVEZA KOČEVJE

BILTEN
6. kolo pionirske lige Ljubljanske regije 

ml. pionirje/ke in pionirje/ke

z zračno puško za cicibane/ke, 

Kočevje, 16. - 19. 2. 2015



Mesto Priimek in ime SD I. II. SKUPAJ

1 NOVAK NOVLJAN ŽAK SD GROSUPLJE 89 89 178

2 DEJAK VID OZS KOČEVJE 90 85 175

3 JARNI DEMEJ OZS KOČEVJE 84 90 174

4 KOŠAK MATEVŽ SD JOŽE KOVAČIČ 86 86 172

5 VERBIČ VID SD JOŽE KOVAČIČ 79 82 161

6 ZUPANČIČ TILEN SD JOŽE KOVAČIČ 81 79 160

7 BENK ALJAŽ SD TABOR JEŽICA 79 76 155

8 PETEK NAJ OSZ KOČEVJE 65 72 137

9 ROMBO MARK SD GROSUPLJE 67 69 136

10 STRNAD AŽBE SD BUKOVEC 64 62 126

11 POLANC MART SD TABOR JEŽICA 70 48 118

12 FLAJŠMAN ANŽE SD BUKOVEC 58 57 115

13 KUZMIČ FILIP SD GROSUPLJE 50 50 100

Mesto Priimek in ime SD I. II. SKUPAJ

1 BOŽIČ ALJA SD JOŽE KOVAČIČ 85 81 166

2 ANDROČEC TINKARA SD GROSUPLJE 87 76 163

3 URBAS INJA SD GROSUPLJE 81 77 158

4 VARLAMOVA NIKA SD TABOR JEŽICE 49 47 96

6. kolo lige Ljubljanske regije

CICIBANI POSAMEZNO

6. kolo lige Ljubljanske regije

CICIBANKE POSAMEZNO



1. Mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ŽAK NOVLJAN NOVAK 89 89 178

2 INJA URBAS 81 77 158

3 TINKARA ANDROČEC 87 76 163

499

2. Mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KOŠAK MATEVŽ 86 86 172

2 VID VERBIČ 79 82 161

3 TILEN ZUPANČIČ 81 79 160

493

3. Mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 VID DEJAK 90 85 175

2 DEMEJ JARNI 84 90 174

3 NAJ PETEK 65 72 137

486

4. Mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ALJAŽ BRENK 79 76 155

2 MARK POLANC 70 48 118

3 NIKA VARLAMOVA 49 47 96

369

CICIBANI/KE - EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD I. II. SKUPAJ

1 ANDROČEC VID SD GROSUPLJE 94 91 185

2 ROJEC TIM SD GROSUPLJE 90 90 180

3 JANEŽ UROŠ OZS KOČEVJE 86 89 175

4 ŽURGA ANŽE SD JOŽE KOVAČIČ 88 86 174

5 VUK DANIEL OZS KOČEVJE 84 88 172

6 ŽVAB GAL OZS KOČEVJE 81 89 170

7 URBAS MATEJ SD GROSUPLJE 84 86 170

8 PAPEŽ LUKA SD TABOR JEŽICA 87 83 170

9 OBERSTAR MAKS SD MORIS 89 81 170

10 SMOLIČ MIHA SD TABOR JEŽICA 84 85 169

11 HRIBERNIK ANEJ SD TABOR JEŽICA 80 88 168

12 BIZJAK ALJAŽ OZS KOČEVJE 85 82 167

13 SKOK MAJ SD JOŽE KOVAČIČ 80 86 166

14 ZUPANČIČ DOMEN SD JOŽE KOVAČIČ 87 79 166

15 VUKOLIČ GAL SD GROSUPLJE 85 77 162

16 ČERNIVEC VID SD BUKOVEC 84 76 160

17 VINTAR MARCEL SD MORIS 78 81 159

18 ŠTAJDOHAR JAN OZS KOČEVJE 79 80 159

19 VARLAMOV MARK SD TABOR JEŽICA 81 78 159

20 MEGLEN TONI SD BUKOVEC 78 79 157

21 KRILETIČ JAKA JAKOV SD GROSUPLJE 81 76 157

22 ŠKERLEP DOMEN SD TABOR JEŽICA 77 79 156

23 MARŠIČ GAL SD JOŽE KOVAČIČ 78 78 156

24 TURK MATIC SD BUKOVEC 81 75 156

25 KALIČ MARCEL OZS KOČEVJE 75 80 155

26 CASOVICI MAXIMI SD GROSUPLJE 74 80 154

27 VERGO ŽIGA OSZ KOČEVJE 75 79 154

28 DEBELJAK MATIJA SD OLIMPIJA 80 71 151

29 JURKOVIČ KLEMEN SD LJUBO ŠERCER 81 70 151

30 ANDOLJŠEK ROK SD MORIS 77 73 150

31 GERKMAN GAJ SD TABOR JEŽICA 82 67 149

32 KRIŽMAN JOŽE SD BUKOVEC 75 70 145

33 LEVIČ MIHA SD GROSUPLJE 72 71 143

34 VODNIK JOCNER NEJC SD TABOR JEŽICA 72 70 142

35 DOLŠAK MATIC OSZ KOČEVJE 65 71 136

36 NOVAK TIM SD BUKOVEC 49 65 114

6. kolo lige Ljubljanske regije

ML. PIONIRJI POSAMEZNO



Mesto Priimek in ime SD I. II. SKUPAJ

1 TRONTELJ ANJA SD GROSUPLJE 90 92 182

2 KOLENC OLJA SD GROSUPLJE 91 90 181

3 SLAK SARA SD GROSUPLJE 85 92 177

4 MAJERLE NINA SD TABOR JEŽICA 86 86 172

5 AVŽLAHAR TJAŠA OSZ KOČEVJE 87 81 168

6 MAJERLE LARA SD TABOR JEŽICA 82 80 162

7 LUNDER URŠKA SD MORIS 79 80 159

8 BLATNIK SARA SD BUKOVEC 79 78 157

9 GORŠE ANASTAZIJA SD MORIS 83 73 156

10 KOS MARCELA SD LJUBO ŠERCER 78 75 153

11 ŽUŽA KRISTINA SD OLIMPIJA 70 81 151

12 ERJAVEC LAURA SD GROSUPLJE 80 69 149

13 ŽAGAR ŽANA SD MORIS 65 63 128

14 JURAS DOROTEJA SD LJUBO ŠERCER 63 64 127

6. kolo lige Ljubljanske regije

ML. PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANDROJEC VID 94 91 185

2 URBAS MATEJ 84 86 170

3 ROJEC TIM 90 90 180

535

2. mesto

Ekipa: OZS KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 JANEŽ UROŠ 86 89 175

2 VUK DANIJEL 84 88 172

3 ŽVAB GAL 81 89 170

517

3. Mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MAJERLE NINA 86 86 172

2 SMOLIČ MIHA 84 85 169

3 HRIBERNIK ANEJ 80 88 168

509

4. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ŽURGA ANŽE 88 86 174

2 SKOK MAJ 80 86 166

3 ŽUPANČIČ DOMEN 87 79 166

506

5. mesto

Ekipa: SD MORIS 1.ser. 2.ser. Skupno

1 OBERSTAR MAKS 89 81 170

2 VINTAR MARCEL 78 81 159

3 LUNDER URŠKA 79 80 159

488

6. mesto

Ekipa: SD BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ČERNIVEC VID 84 76 160

2 MEGLEN TONI 78 79 157

3 TURK MATIC 81 75 156

473

7. mesto

Ekipa: SD LJUBO ŠERCER 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KOS MARCELA 78 75 153

2 JURKOVIČ KLEMEN 81 70 151

3 JURAS DOROTEJA 63 64 127

431

ML. PIONIRJI- EKIPNO



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 TRONTELJ ANJA 90 92 182

2 KOLENC OLJA 91 90 181

3 SLAK SARA 85 92 177

540

ML. PIONIRKE- EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD I. II. SKUPAJ

1 FURLAN MATEVŽ SD OLIMPIJA 87 91 178

2 PERKO ŽAN SD TABOR JEŽICA 86 89 175

3 SLATINEK JAKA SD TABOR JEŽICA 86 88 174

4 LUŽAR BLAŽ SD OLIMPIJA 84 88 172

5 JENDRIČ TRISTAN SD OLIMPIJA 84 86 170

6 LOZAR LUKA SD GROSUPLJE 83 86 169

7 OBERSTAR TIM OSZ KOČEVJE 84 85 169

8 HRIBAR JAN SD JOŽE KOVAČIČ 81 86 167

9 SLAK AMADEJ SD GROSUPLJE 81 85 166

10 LINK MIHA SD JOŽE KOVAČIČ 82 84 166

11 AVŽLAHAR ŽIGA OZS KOČEVJE 82 84 166

12 GANTAR AMBROŽ SD TABOR JEŽICA 84 82 166

13 ŠIŠKOVIČ TOMAŽ SD GROSUPLJE 81 81 162

14 OPAŠKAR JAN SD TABOR JEŽICA 81 79 160

15 HUDNIK MATIC SD JOŽE KOVAČIČ 70 80 150

16 TURK ANDRAŽ SD BUKOVEC 72 76 148

17 PANTAR LUKA OSZ KOČEVJE 71 73 144

18 AŠČIČ ABEL SD OLIMPIJA 68 73 141

19 JERŠEK ŽIGA SD OLIMPIJA 61 54 115

Mesto Priimek in ime SD I. II. SKUPAJ

1 BUKOVEC MONIKA SD TABOR JEŽICA 89 87 176

2 MIHORKO MANCA SD OLIMPIJA 86 87 173

3 VADNJAL NIKA SD OLIMPIJA 82 87 169

4 DINHAUSER ŽANA SD GROSUPLJE 83 86 169

5 MIHORKO ANJA SD OLIMPIJA 73 84 157

6 DJURDIĆ NAJLA SD GROSUPLJE 78 79 157

7 SEDEJ NIKA SD GROSUPLJE 81 76 157

6. kolo lige Ljubljanske regije

PIONIRJI POSAMEZNO

6. kolo lige Ljubljanske regije

PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: SD OLIMPIJA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 FURLAN MATEVŽ 87 91 178

2 LUŽAR BLAŽ 84 88 172

3 VADNJAL NIKA 82 87 169

519

2. mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 BUKOVEC MONIKA 89 87 176

2 SLATINEK JAKA 86 88 174

3 OPAŠKAR JON 81 79 160

 510

3. mesto

Ekipa: OZS KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 PERKO ŽAN 86 89 175

2 OBERSTAR TIM 84 84 168

3 AVŽLAHAR ŽIGA 82 84 166

, 509

4. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 LOZAR LUKA 83 86 169

2 SLAK AMADEJ 81 85 166

3 ŠIŠKOVIČ TOMAŽ 81 81 162

497

5. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 HRIBAR JAN 81 86 167

2 LIVK MIHA 82 84 166

3 HUDNIK MATIC 70 80 150

483

1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 DINHAUSER ŽANA 83 86 169

2 DJURDIĆ NAJLA 78 79 157

3 SEDEJ NIKA 81 76 157

483

PIONIRJI - EKIPNO

PIONIRKE - EKIPNO


